長期休業中の倉敷市立学校の閉庁について（お知らせ）

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと思います。また、平素より

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、現在、国において「学校における働き方改革」が求められる中、倉敷市立学校において

は、長期休業中における学校閉庁を実施しておりますが、今年度も、下記のとおり閉庁期間を

設けるよう倉敷市教育委員会から通知がありました。

つきましては本校において、その期間は学校を閉庁いたしますので、ご理解とご協力をお願

いいたします。

記

１ 閉庁期間

・夏季休業中： ８月１０日から１６日までの連続７日間

・冬季休業中：１２月２８日から１月３日までの連続７日間

２ 緊急対応について

      閉庁期間中（土・日曜日、祝日及び年末年始の休日を除く）、緊急に学校と連絡を取る必

要がある場合は、次の連絡先にご連絡願います。

       倉敷市教育委員会

学 事 課（児童・生徒の転出入に関すること）086-426-3825

              指 導 課（学力・生徒指導に関すること）    086-426-3831

              保健体育課（学校保健・給食に関すること）  086-426-3835

                                           （対応時間 ８：３０～１７：１５）